
Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2024/00080 SAP S/4 Hana: 8030005249

Číslo smlouvy Stavebníka: 2024/12/0596 Registr smluv: ANO

 

SMLOUVA o REALIZACI PŘEKLÁDKY

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

č. VPIC/MS/2024100080

 

mezi

CETIN a.s.

a

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

VPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA 1



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2024/00080 SAP S/4 Hana: 8030005249

Číslo smlouvy Stavebníka: 2024/12/0596 Registr smluv: ANO

CETIN a.s.

se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

|čo: 04084083

DIČ: CZO4084063

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623

zastoupená dle pověření Josefem Slovákem, ředitelem divize Výstavby a údržby sítí

bankovní spojení: PPF banka a.s.

číslo účtu: 2019160003/6000

datová schránka: qa7425t

(dále jen „CETIN“)

a

Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

IČO: 00845451

DIČ: cz 00845451

zastoupená starostkou Ing. Luciií Baránkovou Vilamovou Ph.D.

k podpisu zmocněn: Mgr. Petra Brodová, MPA, místostarostka městského obvodu Poruba

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

datová schránka: xpkbv55

(dále jen „Stavebník“)

CETIN a Stavebník dále společně označováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivé jako

„Smluvní strana“,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) a dle ustanovení

§ 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých

souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích“)

tuto

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací

(dále jen „Smlouva“)

DEFINICE

Výrazy označené ve Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy níže

uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně stanoveno jinak:

CTN je cenový a technický návrh, kterýje Přílohou č. 1 Smlouvy;

Překládka je stavba v k.ú. Pustkovec; Poruba-sever spočívající ve změně trasy

komunikačního vedení SEK ve vlastnictví společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován

v CTN;

Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky;

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní

realizaci Překládky, a to zpracování CTN, zpracování Projektu a další činnosti uvedené v odst.

4.1 písmeno (a) Smlouvy;

VPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA 2



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2024/00080 SAP S/4 Hana: 8030005249

Číslo smlouvy Stavebníka: 2024/12/0596 Registr smluv: ANO

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě

spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní,

které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými

elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí 8 komutaci okruhů nebo

paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, vjakém jsou

používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize,

bez ohledu na druh přenášené informace;

Vyjádření o existenci SEK je „Vyjádření O existenci sítě elektronických komunikací

společnosti CETIN a.s.“ ze dne 3.4. 2024 vydané pod čj. 35680/24, jehož nedílnou součástí

jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel

Stavebník;

„Zákon o vyvlastnění“ je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva

k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.

1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle

ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích.

1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením „VPIC Ostrava-

Poruba, prostranství DUHA“.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související

záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek

Stavebníka, který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné

náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka

nebyla Stavebníkem vyvolána.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3.1 Překládka bude realizována vrozsahu (územním a stavebnětechnickém) a

na nemovitostech specifikovaných v CTN.

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí — rozhodnutí 0 umístění stavby

Překládky a předání společnosti CETIN takového pravomocného rozhodnutí 0

umístění stavby nebo územního souhlasu Překládky, včetně jeho dokladové části,

(b) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy

osmlouvě budoucí o zřízení služebnosti svlastníky Překládkou dotčených

nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva.

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky“).

VPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA 3



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2024/00080 SAP S/4 Hana: 8030005249

Číslo smlouvy Stavebníka: 2024/12/0596 Registr smluv: ANO

3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny

Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky

nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizaci

Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá

společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Společnost CETIN se zavazuje

(a) před realizaci Překládky:

(i) zajistit zpracování Projektu,

(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a/nebo

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně

učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy.

(b) po realizaci Překládky:

(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedeni Překládky;

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti

k Překládkou dotčeným nemovitostem;

(iii) zajistit uzavřeni smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených

nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o zřízení služebnosti s vlastníky

Překládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí.

4.2 Stavebník se zavazuje, před realizací Překládky:

(i) zajistit územní rozhodnutí — rozhodnutí o umístění stavby Překládky;

(ii) zajistit geodetické vytýčení hranic pozemků související s Překládkou;

(iii) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve však sedm (7) měsíců

od uzavření Smlouvy, vyzvat písemně společnost CETIN k realizaci Překládky

a oznámit společnosti CETIN stavební připravenost (dále jen „Kvalifikovaná

výzva“).

Stavebník se zavazuje, nejpozději do třiceti (30) dnů od nabytí právní moci územního

rozhodnutí — rozhodnutí o umístění stavby Překládky uzavřít se společností CETIN

Dohodu o převodu některých práv a povinností ze správního rozhodnutí, jejíž vzor je

uveden v Příloze č. 2 Smlouvy a převést na společnost CETIN práva a povinnosti

zúzemního rozhodnutí — rozhodnutí o umístění stavby Překládky. Ve lhůtě dle

předchozího odstavce je Stavebník povinen předat společnosti CETIN územní

rozhodnutí — rozhodnutí o umístění stavby Překládky.

4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky do jednoho (1) roku ode dne,

kdy bude splněna poslední z následujících podmínek:

(a) společnosti CETIN je doručena Kvalifikovaná výzva;

(b) Stavebník uhradil náklady na Přípravu Překládky dle odst. 6.1 pism. (a) a zálohovou

platbu dle odst. 6.1 písm. (b) Smlouvy;

(c) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 bodu (i) a (ii) Smlouvy;

(d) na společnost CETIN jsou převedena práva a povinnosti z územního rozhodnutí —

rozhodnutí o umístění stavby (Překládky)

VPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA 4



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2024/00080 SAP S/4 Hana: 8030005249

Číslo smlouvy Stavebníka: 2024/12/0596 Registr smluv: ANO

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených

nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických

komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky k uzavření

smlouvy o zřízení služebnosti případně ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím

řízení. Náhrady za zřízení služebnosti, které společnost CETIN vlastníkům Překládkou

dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17

Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady

vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník

povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatků za vklad

služebnosti do katastru nemovitostí, případně náklady vzniklé společnosti CETIN

v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí

smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení

služebnosti potřebnou součinnost.

4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná

Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení

Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky

přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a

o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení

Stavebníka.

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu

uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8

Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí,

že oznámení dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) dnem

od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu

elektronické pošty uvedenou v čl. 8 Smlouvy.

5. NÁKLADY SPOJENÉ s PŘEKLÁDKOU

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích

povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou

všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka

nebyla Stavebníkem vyvolána.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření Smlouvy

4.583.202,- Kč (slovy: čtyři miliony pět set osmdesát tři tisíc dvě stě dva korun českých).

Specifikace těchto nákladů je uvedena v CTN. Stavebník bere na vědomí, že tato výše

nákladů byla stanovena před vyhotovením Projektu na základě měrných nákladů

společnosti CETIN (tj. je pouze orientační). Překládka dle Zákona o elektronických

komunikacích je mimo předmět daně z přidané hodnoty.

5.3 Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále

jen „Náklady Překládky stanovené na základě Projektu“). Společnost CETIN do šesti

(6) měsíců od uzavření Smlouvy písemně oznámí Stavebníkovi výši Nákladů Překládky

stanovených na základě Projektu a ve stejné lhůtě předloží Stavebníkovi Projekt.

5.4 V případě, že vsouvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další

nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník

se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou zahrnuty

v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.

VPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA 5



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2024/00080 SAP S/4 Hana: 8030005249

Číslo smlouvy Stavebníka: 2024/12/0596 Registr smluv: ANO

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:

(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou

dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo dle

pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení

vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím,

(b) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí

na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitostí,

(c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů

na vypracování výpočtu,

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované

subjekty k tomu určenými,

(e) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované

dotčenými subjekty,

(t) náklady na identifikaci parcel,

(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. 0 správních poplatcích,

v účinném znění, které vzniknou společnosti CETIN v důsledku získávání

potřebných správních rozhodnutí — povolení, které jsou nezbytné k realizaci

Překládky,

(h) náklady související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené

vsouvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních

poplatcích v účinném znění,

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení § 25 zékona č. 13/1997

Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění,

(j) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné

pro realizaci Překládky,

(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských

plodinách v souvislosti s realizací Překládky,

(|) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem,

včetně odborného výpočtu a návrhu,

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.

5.5 Výše nákladů na Překládku, bez ohledu na to, zda se jedná o náklady Překládky

stanovené na základě CTN nebo o Náklady Překládky stanovené na základě Projektu

se změní písemným oznámením společnosti CETIN o změně výše nákladů na Překládku

doručeným Stavebnikovi (dále jen „Oznámení o změně výše nákladů“). Společnost

CETIN je oprávněna Oznámení o změně výše nákladů učinit v každém kalendářním

roce, ve kterém je Smlouva účinná, vždy však pouze jednou (1) za příslušný kalendářní

rok. Společnost CETIN není povinna za trvání účinnosti Smlouvy učinit žádné Oznámení

o změně výše nákladů.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náklady Překládky ve výši skutečně provedených prací a skutečně vynaložených

nákladů dle odst. 5.3 a/nebo odst. 5.5 Smlouvyje Stavebník povinen uhradit následovně:

(a) úhradou nákladů na Přípravu Překládky ve výši 183.989,- Kč (slovy: jedno sto

osmdesát tři tisíc devět set osmdesát devět korun českých) na základě faktury;

fakturu vystaví společnost CETIN do patnácti (15) dnů od předložení Projektu

Stavebnikovi dle odst. 5.3 Smlouvy;

(b) zálohovou platbou ve výši 2.000.000,- Kč (slovy: dva miliony korun českých) (dále

jen „Záloha“); výzva k úhradě Zálohy bude společností CETIN vystavena do

patnácti (15) dnů ode dne, kdy je společnosti CETIN doručena Kvalifikované výzva;

VPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA 6



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2024/00080 SAP S/4 Hana: 8030005249

Číslo smlouvy Stavebníka: 2024/12/0596 Registr smluv: ANO

(c) úhradou doplatku na základě faktury na celkovou výši nákladů Překládky; fakturu

vystaví společnost CETIN do třiceti (30) dnů ode dne dokončení Překládky dle odst.

4.7 Smlouvy. Faktura bude obsahovat zúčtování Zálohy; v případě, že výsledkem

vyúčtování Zálohy bude přeplatek, společnost CETIN vrátí přeplatek do třiceti (30)

kalendářních dní od vystavení vyúčtování podle písmene (c) tohoto odstavce 6.1

Smlouvy.

6.2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem

odděleně na základě samostatných faktur vystavených společností CETIN.

6.3 Faktury či výzva k úhradě Zálohy budou Stavebníkovi zasílány na adresu Stavebníka

uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo do datové schránky Stavebníka.

6.4 Jakoukoliv fakturu či výzvu k úhradě Zálohy vystavenou společností CETIN dle Smlouvy

a v souladu se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne

doručení faktury či výzvy k úhradě Zálohy.

6.5 Náklady dle Smlouvy je Stavebník povinen uhradit na účet společnosti CETIN určený na

faktuře či ve výzvě k úhradě Zálohy.

6.6 Stavebnik se dostane do prodlení s uhrazením faktury či výzvy k úhradě Zálohy, pokud

řádně a v souladu se Smlouvou účtovaná částka není nejpozději poslední den splatnosti

připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, kjejíž úhradě je dle

Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 %

z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné

Smluvní straně kjejí úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN

na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN:

ve věcech smluvních:

funkce: specialista pro 'stavbu sítě — překládk SEK

emilů

ve věcech technických—

funkce: senior specialista pro výstavbu sítě

e-mailr—

8.2 Za Stavebníka:

ve věcech smluvních:_

funkce: vedoucí odboru inves |cn| 0

email:—

ve vécech technických:

funkce: investiční referent

VPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA 7



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2024/00080 SAP S/4 Hana: 8030005249

Číslo smlouvy Stavebníka: 2024/12/0596 Registr smluv: ANO

e-mail:—

9. ODSTOUPENi OD SMLOUVY

9.1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo

možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst.

9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupeni. Odstoupení

je účinné okamžikem jeho doručení Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno

pozdější datum jeho účinnosti.

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto

prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy

odstoupit.

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit

společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním

ze Smlouvy.

9.4 Stavebnik je oprávněn od Smlouvy odstoupit do 30 dnů od doručení písemného

oznámení dle Čl. 5 bodu 5.3 této smlouvy vpřípadě, že výše Nákladů Překládky

stanovených na základě Projektu bude vyšší o vicejak 10 % než výše nákladů Překládky

stanovených na základě CTN.

9.5 Odstoupí-li Stavebník od Smlouvy dle odst. 9.4 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit

společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním

ze Smlouvy.

9.6 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že

odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čímž

Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku, která

upravují možnosti odstoupení od Smlouvy.

9.7 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran

na zaplacení úroků zprodléní, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů

vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy,

která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let

od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a

účinnosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku.

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření

Smlouvy, aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručena řádná Kvalifikovaná

výzva učiněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti

CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy

do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních

stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů

VPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA 8



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2024/00080 SAP S/4 Hana: 8030005249

Číslo smlouvy Stavebníka: 2024/12/0596 Registr smluv: ANO

vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanoveni Smlouvy,

která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÚ

11.1 Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti

se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje

(dále jen „Osobní údaje“) ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (obecné nařízení o ochrané osobnich údajů) (dále jen „GDPR“) subjektů údajů,

kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné

osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností

vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní

strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce.

11.2 Účelem předání Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašuji, že

předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to

v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

11.3 Smluvní strany prohlašuji, že pro předání Osobních údajů druhé Smluvní straně

disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání

Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím

které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající

ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy se

považuje zejména provádění Překládky a s ní souvisejících záležitosti v rozsahu a

za podmínek stanovených Smlouvou.

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek

nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje

subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních údajů přejímající

Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající Smluvní

stranou je společnost CETIN, předávajíci Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž

i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu

údajů, kteréjsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese

https://Www.cetin.cz/zasadv-ochranv-osobnich-udaiu. Splnění povinnosti uvedené

vtomto odstavci je předávajíci Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně

na výzvu písemně doložit.

 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem následujícím po dni

jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). Stavebník se zavazuje nejpozději

do dvaceti (20) dnů od uzavření Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit

další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit

společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy dle Zákona o registru smluv vydané

správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-Ii

Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv ani do tří (3) měsíců od

jejího uzavřeni, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN novou smlouvu,

která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Smlouvy (přičemž určení lhůt,

VPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA 9



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2024/00080 SAP S/4 Hana: 8030005249

Číslo smlouvy Stavebníka: 2024/12/0596 Registr smluv: ANO

dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi (7)

dnů od doručení výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce

nabývá účinnosti dnem uzavření Smlouvy.

12.2 \v/ztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem

Ceské republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.3 Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv

jedním z těchto způsobů:

(a) v listinné podobě;

(b) datovou zprávou prostřednictvím informačního systému datových schránek;

(c) e-mailovou zprávou podepsanou zaručeným elektronickým podpisem dle zákona

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve

znění pozdějších předpisů;

(d) e-mailovou zprávou zaslanou z adresy kontaktní osoby Smluvní strany na adresu

kontaktní osoby druhé Smluvní strany, takjak jsou určeny v čl. 8 Smlouvy.

Jednostranné právní jednání způsobující zánik Smlouvy (výpověd' nebo odstoupení)

musí mít podobu samostatně podepsaného dokumentu a musí být doručeno pouze

prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb nebo prostřednictvím informačního

systému datových schránek nebo jako příloha e-mailové zprávy na adresu kontaktní

osoby ve věcech smluvních dle čl. 8 Smlouvy a současně na adresu

contract termination©cetin.cz.
 

12.4 Smluvní strany ujednaly, že Smlouvu uzavřou prostřednictvím elektronických prostředků

na dálku; Smlouva je uzavřena doručením Smlouvy opatřené Zaručeným elektronickým

podpisem oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně

prostřednictvím datové schránky.

12.5 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální ůsilí k odstranění vzájemných sporů,

vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a kjejich vyřešení

zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů.

Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá

ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.

12.6 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními

stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění

Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si

Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených

obchodních zvyklostí či praxe.

12.7 Smlouva může být měněna pouze písemně, a to právními jednáními Smluvních stran

výslovně označenými za dodatky ke Smlouvě s podpisy osob oprávněných jednat

za Smluvní strany na téže listině; změna jinou formou je vyloučena. Smluvní strany

ujednaly a souhlasí, že ujednání věty předchozí, část za středníkem se neuplatní pro

případ Oznámení o změně výše nákladů dle odst. 5.5 Smlouvy.

12.8 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského

zákoníku:

§ 557;

§ 1767 odst. 2;

§ 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a

§ 1743.

VPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA 10



Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2024/00080 SAP S/4 Hana: 8030005249

Číslo smlouvy Stavebníka: 2024/12/0596 Registr smluv: ANO

12.9 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají

nebezpečí změny okolností.

12.1OS odkazem na příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména ustanovení § 1881

a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést či postoupit Smlouvu

ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě bez

předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

12.11Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které

Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité

pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě

ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými

ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

12.1ZSmluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem

obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti

majetkových poměrů.

12.138polečnost CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený

tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s platnými a účinnými právními

předpisy, pravidly etiky a morálky, a zahrnující opatření, jejichž cílem je předcházení a

odhalování porušování uvedených předpisů a pravidel (program Corporate Compliance

- https://www.cetin.cz/corporate-compliance).

Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou

využívá pro plnění povinností z této Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a

realizací, tj. pracovníci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné a

účinné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické principy.

Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Stavebník prohlašuje,

že podle jeho nejlepšího vědomí a svědomí on ani žádný jeho pracovník, zástupce nebo

externí spolupracovník neporušili v souvislosti s uzavřením této Smlouvy žádný platný a

účinný právní předpis. Stavebník prohlašuje, že jeho činnost je legální a veškeré jeho

prostředky pocházejí výhradně z legálních zdrojů.

Stavebník je povinen činit veškerá náležitá opatření a vyvíjet co největší úsilí, aby

zabránil tomu, že on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo externí spolupracovník

poruší v souvislosti s realizací této Smlouvy jakýkoliv platný a účinný právní předpis.

Aniž by byla dána jakákoli souvislost s předmětem činnosti dle této Smlouvy, Stavebník

prohlašuje, že uplatňuje a bude uplatňovat veškerá náležitá opatření a že vyvíjí a bude

vyvíjet co největší úsilí, aby v rámci jeho činnosti nebo zájmu nedošlo k jednání nebo

situaci, která by způsobila takové významné ohrožení nebo narušení jeho reputace, jež

by mohlo mít negativní dopad na reputaci s ním spolupracujících subjektů.

Vystupuje-li Stavebník pro společnost CETIN nebo jejím jménem, dává dodržování

uvedených zásad najevo.

12.14Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, v jednom (1) stejnopise.

12.15Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN

Příloha č. 2 - Dohoda o převodu některých práv a povinností z rozhodnutí o umisténi

stavby — vzor

VPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA 11



Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2024/00080

Číslo smlouvy Stavebníka: 2024/12/0596

Company INTERNAL

SAP 8/4 Hana: 8030005249

Registr smluv: ANO

Doložka

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č.

1492/RMOb2226/47 ze dne 23.8.2024.

CETIN:

V Ostravé dne

Stavebník:

V Ostrava - Porubě dne

Digitálně podepsal Mgr.

 

| n g . JOsef Digitally signed by |ng.Josef Mg r' Petra Petra Brodová, MPA

Slovák I .

S I OVá k Date: 2024.09.27 22:24:23 +0200 BrOdova, MPA ?3f5u9r2.922§421;(1)8l09

Za CETIN a.s. Za Statutární město Ostrava - městský

„josef Slovák

Reditel divize Výstavby a údržby sítí

VPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA

obvod Poruba

Mgr. Petra Brodová, MPA

místostarostka

12



 

 

CETIN a.s.

Technické řešení 1.

INVESTIČNÍAKCE

Kategorie 2 - Přenosová síť (TN)

Podkategorie VPI - Opt.kab a trubičksyst vč. HDPE a výkopů

Císlo SAP

Číslo interní 23443/18/0007

Schvalování akce 2 - kolové schvalování

Název

VPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA

Budoucí uživatel CETIN

Zpracovatel Pavel Sedlář

Předkladatel Vedoucí: Pavel Sedlář

Manažer: Pavel Sedlář

Schvaluje

 
 



 

 

Obsah:

l Souhrnná zpráva

1.1 Základní údaje

1.2 Účel stavby

2 Technická zpráva

2.1 Vstupní podklady

2.2 Navrhované řešení

2.3 Popis tras

2.4 Použitá technologie

2.5 Použité předpisy

2.6 Koordinace

2.7 Ostatní

3 Podmiňující a související stavby

4 Vyjádření a záznamy

5 Přílohy

  



 

 

l. Souhrnná zpráva

1.1 Základní údaje

Identifikační údaje
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazev: VPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA

Kategorie: Přenosová síť (TN)

Podkategorie: VPI - Optkab a trubičksyst vč. HDPE a výkopů

Typ investice: VPIC

Důvod 1:

Číslo interní: 23443/18/0007

Prvek SPP:

ABC:

HOST:

ATÚ:

Kapacztní údaje

Průměrný naklad na:

lOO800_Délka HDPE trubek pro OK 0.000 km kmp mk

100200_Délka metalických kabelů 0.000 km kmk mk

lOO700_Délka nadzemní tratě 0,000 km km vyk

lOOlOO_Délka párů V metalických kabelech 0,000 km km kv

100300_Délka výkopů vč.podvrtů a přechodů 0.000 km kmo kv

Pary vyvedené na hlavní rozvaděč ústř. 0 pár b.j.

100400_Páry zakončené v účast. Rozvaděčích 0 pár

100900_Počet bytových domů 0 BD

101 100_Počet bytových jednotek v bytových 0 bj

domech

100500_Počet rodinných domů 0 RD

100600_Počet bytových jednotek v rodinných 0 bj

domech

Požadavky:

Název polygonu:

K akci nejsou evidovány žádné požadavky

Rekapitulace nákladů:

Příprava: 0 tis. Kč

Materiál - přímá dodávka Cetin: 0 tis. Kč

Materiál zhotovitele-vykazovaný: 0tis. Kč

Materiál zhotovitele-nevykazovaný: 0 tis. Kč

Montáž: 0 tis. Kč

Zemní práce: 0tis. Kč

GOZ: 0 tis. Kč

Poplatky: 0 tis. Kč

Ostatní: 0 tis. Kč

Provozní práce: 0 tis. Kč

VBŘ příprava + realizace: 0 tis. Kč

NPV:

OPEX: 0 tis. Kč

Celkové investiční náklady včetně přípravy: 0 tis.Kč

Celkové realizační náklady: 0 tis.Kč

r

Uzemního rozhodnutí zajistí investor. 
 

 

 

 

 



 

 

Termíny:
 

Platnost ÚR od:

Platnost ÚR do:

Plánované zahájení přípravy:

Plánované ukončení přípravy:

Plánované zahájení realizace:

Plánované ukončení realizace:

Nabidka k přejímce (Plán): ..........................   
0

1.2 Účel stavby:
 

SD stavby “ VPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA“.

Z důvodu úpravy veřejného prostranství lokality Duha v Ostravě — Porubě bude nutno přeložit / ochránit podzemní metalické

„optické kabely a trubky HDPE40 CETIN.   

  



 

 

2 Technická zpráva

2.1 Vstupní podklady:
 

| Objednávka Cetin, a.s., podklady TEDO a situace projektu poskytnutá investorem a projektantem.
 

2.2 Navrhované řešení:
 

Dle projektové dokumentace stavby, kterou zpracoval Ing. Jan Pokorný Projektstudio EUCZ sro která svým

rozsahem „upravy veřejného prostranství lokality Duha V Ostravě — Porubě), zasahuje do stávajícího zařízení atak

vyvolala přeložky SEK CETIN. Dojde k přeložení a ochránění podzemního metalického a optického vedení a

trubek HDPE 40.

Přeložky SEK se dělí na 3 části:

1. Přeložka metalického vedení pod ulicí M. Bajera.

Před nákupním střediskem DUHA jsou uloženy metalické kabely, které je nutno kvůli úpravě veřejného

prostranství v lokalitě přeložit. Dojde k přeložení met. kabelů: E 100P 0,6; E 150P 0,6; E 400P 0,6; E 100P 0,6; 2X

E 20P 0,6; E 50P 0,6; E 600P 0,6. Kabely budou přeloženy cca 0 9m směr ulice M. Bajera a budou uloženy do

souběhu se stávající trasou trubek HDPE40. V trase přeložky bude do kynety při-položena trubka PE 110

(ukončena v KK12/1). Nové vedení bude směrovat do kabelové komory KK12/1 do kabelového žlabu, směr KK12.

Pro naspojkování budou použity metalické spojky NITTO F2 a F4. Místa spojek budou označené mini-markery.

2. Přeložka metalického a optického vedení na ul. Bedřicha Nikodéma.

Na ul. Bedřicha Nikodéma jsou uloženy podél chodníku v souběhu metalické kabely a trubky HDPE40.

Toto vedení bude přeloženo o cca 8m. směrem ke komunikaci. Metalické kabely budou naspojkovány v KK12 a

trubky HDPE40 budou v KK12 pokračovat do kabelového žlabu až do KKl 1. Z KK11 vystoupi a pomocí spojek

Plasson 40 budou spojeny na stávající trubky HDPE 40. Část 2. obsahuje ještě jednu přeložku metalických kabelů,

trubky HDPE40 a optického kabelu. Dojde k přeložení vedení cca 0 5m směr kruhový objezd. U přechodu pro

chodce u kruhového objezdu v zeleném pasu bude proveden výkop, kde budou uloženy metalické spojky, spojka

trubky HDPE40 a I spojka rozšířená pro HDPE40 trubku s trubičkovým systémem a optickým kabelem. Druhý

konec přeložky je v kabelové komoře KK12. Přeložka optického kabelu 792 CBA 67 s trub. systémem bude

realizovaná vyfouknutím V délce cca 50m od SOR Ola, která se nachází v KK12.

3. Přeložka metalického a optického vedení u náměstí Vaclava Vacka.

Rozvaděč OSPR40 je připojen metalickým kabelm E 20P 0,6 který bude přeložen o cca 5m směrem k rozvaděči.

Na kabel bude naspojkován nový metalický kabel PPFLE 10XN 0,6 V délce cca 60m pomocí spojek NITTO F1.

Spolu s novým met. kabelem bude při-položena nová trubka PEl 10 V délce cca 55m. Dále jsou v kabelové trase

směr ul. Podroužkova uloženy V souběhu optické kabely a trubky HDPE40, které budou přeloženy cca 0 6m

směrem k panelovému domu. V trase se nachází OK: 746 073 01, 792 CBA 05, 746 013 01 a trubka HDPE 40. OK

budou přeloženy vyfouknutím a opětovným zafouknutím od RSU a spojky LG/SC. V místech zpevněných ploch

budou trubky dodatečně ochráněny uložením do chrániček PE110.

Dle dohody p. Vlacha a projektanta Ing. Jan Pokorného bude čast vedení ochráněna uložením do půlených

chrániček SYSPRO 160/110. Tyto úseky jsou zřejmé z dodané schéma.

Postup překládky bude následující:

1.) — geodetem stavby vytýčit novou trasu přeložení kabelů;

2.) — dojde k přeložení metalických kabelů za provozu a optických kabelů mimo provoz;

3.) — po přeložení kabelů do nové trasy provést jejich geodetické zaměření;

4.) — po dokončení přeložení metalických kabelů bude provedeno závěrečné měření. Veškeré naměřené

údaje budou zaneseny do protokolů, po dokončení přeložení optických kabelů bude provedeno závěrečné

měření každého ukončeného vlakna kabelu. Na vláknech budou provedena měření přímou metodou na

třech vlnových délkách a měření OTDR, také na třech vlnových délkách. Veškeré naměřené údaje budou

zaneseny do protokolů;

5.) — provést kalibraci a tlakovou zkoušku trubek HDPE 40.

6.) — po ukončení prací zpracovat dokumentaci skutečného stavu včetně měřících protokolů;
    
  



 

 

2.3 Popis tras
 

viz polohopis

VVN: ne

El. trakce: né

Vodní toky: né
 

2.4 Použitá technologie:
 

- přeložení metalických kabelů bude provedeno za provozu;

- přeložení optických kabelů bude provedeno mimo provoz;
 

2.5 Použité předpisy:
 

TPP 2001-1 (TP 69 a) - Výstavba přístupových sítí č. 1

TPP 2001-1 (TP 69 b) - Výstavba přístupových sítí č. II

TPP 2001-1 (TP 69 c) - Výstavba přístupových sítí č. 111

TA 10 (I.-III) - Stavba nadzemních sítí

ČSN 736005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení

ČSN 33405 - Podzemní sdělovací vedení

ČSN 341100 - Křižovatky á souběhý vedení

POS 65-2001

Po ukončení stavby je nutno provést závěrečné měření dle TPP 2001 - 4 a TI 14. (měření K1).

Dokumentace skutečného provedení bude zapracována dle směrnice TD000002 v aktuální verzi včetně

geodetického zaměření.  
 

2.6 Koordinace:
 

- přeložku je třeba koordinovat se zemními pracemi na staveništi a její provedení s ohledem na okolní teplotu, která

musí být vyšší jak +5°C;
 

2.7 Ostatni:
 

Investor: Statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451, bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. , číslo účtu: 19-1649335379/0800

zastoupeno Městským obvodem Poruba a starostkou Ing. Lucií Barankovou Vilamovou, Ph.D.,

se sídlem Klimkovická 55/28, Ostrava — Poruba, PSČ 708 56

Úřad městského obvodu Porubal=Klimkovicka 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba, T +420

Žadatel/projektant: kontakt Zita Ujházy, PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., OPAVSKÁ 6230/29A,

OSTRAVA-PORUBA, 70800, E-MAIL: ujhazy@pr0jektstudi0.cz , +420_596 911 126, +420_724 245 614  
 

3. Podmiňující, související a navazující stavby:

Podmiňující akce — vloženy: nejsou
 

| Interní číslo SAP Název projektu: Stáv:
 

Navazující akce - vložené:
 

| Interní číslo SAP Název projektu: Stáv:
 

4. Vyjádření a záznamy — viz příloha

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy

Název přílohy Stupeň

1.0 Přehledova mapa SD

2.0 Katastrální situační výkres SD

2.1-2.4 Katastrální situační výkres č. l-č.4 SD

3.0 Celkové schéma trubek HDPE a MET SD

3.1-3.6 Schéma trubek HDPE á MET, list č.1-6 SD

Výpis z KN SD

Kálkulace nákladů - PPD SD

Podklady dokumentace Cetin, a.s. SD   
 

 

 





 

Místo přeložek SEK

CETIN

Anton’EBeidové

©

 

 

 

 

Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4

V E G A©[ a M Pracoviště: Pohraniční 52/23, 703 00 Ostrava-Vl'tkovice

  Zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav KUKUČA

L Projektant: lng. Jakub DUPKALA
 

 

 

Datum“

\. * ' 60,6 D Stavba:
.

Ogfl Gaye/taděf/Š DD E1 VPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA 11/2019

\ “t.“---- L / Přehledové mapa “lÍTŠĚo, 1xA4

iš D 1 . „ , __
nut/‘0‘] [ OO n lnvesmr' Ceské telekomunikační infrastruktura a.s. Vykresc" 1.0

 

      
 



 

\

  

3775/3

P
l
k
.
R
o
j
m
u
n
d
a

P
r
c
h
o
l
y

    

4424/l/

   

   

  

3624/l2

3624/l

  

3624/5

 

.V.

3624//

  

 

.V.

3609/IO

   

   

\
3524/5

 

 

      

  

 

 

  

    

  

  

 

  

  

    

 

  

 

  

   

  

  

 

 

 

   

   

         

 

 

   

 

    

  

 
       
 

  
 

  
 

 

 
 

 

      
  
  

  
 

 

 

  

 

 

   
   

 

   
   

  
 

 

    

  

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

3609/22 y °

\\. \

\—

. I _

3509/9 \

\7

.V.

I Í 3609/34 ,\ \ 3609/l00

—I

\

_. _ I

I 3609// \
I

I

I

o I

' . V“

3624/l6 I \
., /

3609/30 .

v E n A©c aM Slifov7§l°ii°h':§cl‘32‘¥f£171233)}753323;Wm \ \ _ _ \

31123;ny Droieklant: ::Ž. j::::zg::KKAlJLiA % SAP: \ _ _ \ \ 3609/35 \

3623/2 VFIIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA nemu/2019 I// \

3524/5 / Katastrální situační výkres-výkres č.1 „9:32me

, V \ , „k V ,'ČMN . ;“Mzg 7 v:“QM:1:535:12221923;:2:%L::::;.W.W
V k 2 . \ \ o (‘1 ' & Zodpovědny praieklant: Ing.Jaroslav KUKUČA | SAP:

y I- € S C a 36/7 $ H \ \ \ I/ £ f h I, / O I . Pralektant: Ing.JakubDUPKALA [ \

I I \ \ \ Ill F ‘I I I “< I . 3609 vPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA MMM/zm
\

\I a II / Q / 3509/4/ II |Katastrální situační výkres-výkres č.4 331236-1an

\\Í I "WW“ Ceská telekomunikační infrastruktura a.s. y ”5°" 2_4

’ I\ I

\l E E A© |: 0 M Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 rah 4

_ " *. " 52/23, 703 no » "L '

\L .v. ŠÍŠŽÍŽŠÍWW" :ÉŽZÍLÍÍÍŠŠKŽULŽA I 3609/28 3609//

3623/ 3624/Í4 3624// ŠÍBÍC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA Dawn/2019

Katastrální situační výkres-výkres č.2 ”i123“ „(M 3609/5,

mm" Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

.V.

3624// \

3609/53 '

| —|

3509/7

/ v
4424/15

\

VykreS C 3 375/3

I I 7 SEK CETIN stdvojICIpodzem.

I I v \ \\ / / — — — — SEK CETIN novo podzem.

V 39.4.27/ \\d/ / — — — — SEK CETIN demontoz
' ' Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 .

3942// V E IE A© [ 0 M Pracoviště: Pohraničnl 52/23, 703 on Ostrava-Vítkovice — I — Hr O rt | C € p O r C e |

Zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav KUKUČA ] sw: 4423/Í \

'— '_' l f Projektant: Ing. Jakub DUPKALA ] \ \ I f ‘I

—| .= . | _ ŠÍPMIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA Dawuizm V E G A c a M SÍd|01 NOVOdVOFSká 1010/14, 142 01 Praha 4

3942/2 ° ' 3942/4 Ka‘aS‘ré'm'“'“am‘vyk'esmes 5-3 Flaw Pracoviště: Pohraniční 52/23, 703 00 Ostrava-Vítkovice
I I ““““" Česká telekomunikační infrastruktura a.s. WM“: 23 v

3940/8 —||;| |—'—| I ] Zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav KUKUCA SAP:

l_l m Projektant: lng. Jakub DUPKALA

—D—r_ Stavba: Datum:

VPIC Ostrava-Poruba, prostranstVI DUHA 11/2019

. , . ., , , Měřítko:

Katastralm SItuacnI vykres 1:1000, 1an

 

 

 

     
      
 

 

 
 

 

 

   
. | Í : V , . v , . V'k '.:

M 3950/2 ' ' mew Ceska telekomunlkacnl Infrastruktura a.s. y re” _      
 



 

O

3624//6

 

/

/

Sidlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4

V E G A©[ 0 M Pracoviště: Pohraniční 52/23, 703 00 Ostrava-Vl'tkovice

 

Zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav KUKUČA SAP:

Projektant: Ing. Jakub DUPKALA

SEK CETIN stovojícípodzem. stavba: Datum;

SEK CETIN novd podzem, VPIC Ostrava-Poruba,prostranstviDUHA 11/2019

S E K C E T | N d € m 0 fl i Čl Ž 3624//5 I Katastrální situační výkres-výkres č.1 MÍĚĚO, „A4

Hronlce parcel mmm;

 

 
 

 

 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Výkres“ 2_1    
  



 

o

3624//6

3623/2

3

©

0

Q
3

Z?

/\‘

 

/

Sidlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4

V E G A©[ 0 M Pracoviště: Pohraniční 52/23, 703 00 Ostrava-Vl'tkovice

 

|_ € e H d O Zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav KUKUČA SAP:

9 M Projektant: Ing. Jakub DUPKALA

SEK CETIN stovojícípodzem. stavba: Datum;

SEK CETIN novd podzem, 3624// VPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA 11/2019

Měřítko:

S E K C E T | N d € m 0 fl i Čl Ž Katastrální situační výkres-výkres č.2 „500,1xA4

Hronlce parcel mmm;

 

 
 

 

 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Výkres“ 22    
  



 

3609//

.\/.

3624//

 

4424//5  

  

  

.\/.

3942// V E G A©[ [) M Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha4

Pracoviště: Pohraniční 52/23, 703 00 Ostrava-Vl'tkovice

 

 

Zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav KUKUČA SAP:

Projektant: Ing. Jakub DUPKALA

SEK CEilN stovoýcípodzenr 5mm Dmm

SEK CETIN novd podzem, VPIC Ostrava-Poruba, prostranstvi DUHA 11/2019

Měřítko:

S E K C E T | N d € m 0 n i Čl Ž Katastrální situační výkres-výkres č.3 1:5oo,1xA4

Hronrce parcel mmm;

 

Legendo
 
 

 

 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Výkres“ 2_3    
  



 

““““\“‘\“““‘~\\

3609/9

3A

3609/KX?

3609/99

3609/33

3609//

3609/32

3609/3/

3609/30

3609/35

 

Sidlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4

3609/56 V E G A©[ 0 M Pracoviště: Pohraniční 52/23, 703 00 Ostrava-Vl'tkovice

 

Zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav KUKUČA SAP:

Projektant: Ing. Jakub DUPKALA

SEK CEilN stovoýcípodzenr 5mm Umm

SEK CETIN novd podzem, VPIC Ostrava-Poruba, prostranstvi DUHA 11/2019

S E K C E T | N d € m 0 fl i Čl Ž Katastrální situační výkres-výkres č.4 MÍĚĚO, „A4

Hromce parcel mmm

 

  

 

 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Výkres“ 2_4    
  



ngres ČJ vgkres 6.5

ngreg CD2

svsvm mmm
zum

mm mu.—„„

na ne au. uz

Dvoslrsusm Du» vx

WWW a =

ngres ČB

Mun Mum“.

ul 712 can

luVI

Ostrava-Poruba pmsuansm DUHA

Pracoviště: Pohraniční 52/23, 703 00 Ostrava-Vitkovice

Zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav KUKUČA SAP:

Projektant: Ing. Jakub DUPKALA

Stavba: Datum:

VPIC Ostrava-Poruba, prostranstVI DUHA 11/2019

Měřítko:

Celková schéma trubek HDPE a MET. 1:1ooo,1xA3

Investor:

Sidlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4

v IE G A© c a M V , . v , . V'k '.:

Ceska telekomunlkacnl Infrastruktura a.s. y re“



 

 
   

  

   

 

   

  

     

  

 

   
  

   

  

Lu

% w SB _ 24

*
OSPRIBB 4

m v xosRR1HR<Prubeznov1.5.4/7$ĚO€>

(V ’IxJiny typ;

ůxsvÍLSABmxk 6036 7

iroslovo o'ero : ; ' —,

Ostrova J TKK ZL/

Poruba Plasson

Šín
IQ

LO V

a—

A“
% I

&

& v

1g @
HDPE

4g Z/B

T5 22 2-2/3

Plasson

8888

T8 23 H

Plasson U

"Í '0‘

“ TS 23 B
SB_25

.. Plasson OSPRlBg TKK Z/B

TOSPR1HR(Prubezno)/1.5.5/1-40 P165350”

xJín' t ;

4xsv).lř.LyA 10x1: SB 25

girtoslovo Bojera :6036 :9 ; A

s rovo E\

Poruba

T 02/. 27

Plasson @X/v 2.4

   

   

&
Q

&
7\

22

šsýezaešm šAGfř'OO Taši/„B
8 E NITTO F2

5/ 5-400

1
92p g

330 E XAGABOQ ,

NITTD F4 158p 2,4 bez rozhsem

SB_23

V

Lu Q“

W CL

0‘ Q_ m
67N 65 HDPE

v

Pp 4

Lu w
NITTO » FLE a 2/3

Ostrova

[\] Q

'
Poruba

- o
“* &
v

XACA5OQ_ „

bez rozhsem
9 TS Z Z

3 _

nggPE Plasson

 

  

 

  
29 H
'; OPE  

 

 
 
 

 
    

Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4

V E G A©C 0 M Pracoviště: Pohraniční 52/23, 703 00 Ostrava-Vitkovice

Zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav KUKUČA SAP:

Projektant: Ing. Jakub DUPKALA

Stavba: Datum:

VPIC Ostrava-Poruba, prostranstVI DUHA 11/2019

, , „ Měřítko:

76 8 Schema HDPE a MET. vykres 0.1 1150,1an

YKFy

2P - v , . „, , . ' '.:

8-5 "wege" Ceska telekomunlkacnl Infrastruktura a.s. Wm” 3_1 

 



 

93 HDPE

ez

 

514 v

é:
><

Lo to
V. N

8878

p

SB_23 as

OSPR1®4
XOSF’R1HR(Prubezno)/1.5.4/41-70

1><Jíný ty :

1xSID-C Oxi;_3xsv.ř.LSA 10x1; O />

Míroslova Bajera ;6038 ; ' “9 %

Ostrava (' „<> Q &'$ “

Poruba )3? <,) %

9i
21 7

TKK Z/B

“61455561

TS z-z 75/15’400

Plasson

(0

Lu &;"

29 H v Q
DPE N Q

530 PPFLE Ln

5XN 8,4

NITTO F1

OSPR1872
xOSPR176/1.1.1/36-36

1XMRK 2;

1x‘zof.sy.2p.:2xkob,formq 1p.;

namesti Antonie Bejdove :1810 ;10 ;

Ostrava

Poruba

©

XAGA500„ ,

bez fOZlISenI

4—Řezerva_2

OSPRBlB
xOSPR1HR<Prubezno)/1.5.4/31-40

1xSKH 9/20 mm;

10><REZ ip;

Míroslava Bajera ; ; ;

Ostrava

Poruba

;4-Rezervo 2  

  

 
33

23/1

OSPR2B4
XOSPR1O4/‘I.1,2/‘|-’|O

1xMRK 1O - QT;

1><_S|D-C roz _- vod:

MIFOSIOVO BOJera ;6040 ;1 :

Ostrava

Poruba

XAGASOQ, ,

bez rozliseni

%

4
1

%
,

 

KK12/1

Přistup“ ?
img-1 m

 

 
Sidlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4

V E G A©C 0 M Pracoviště: Pohraniční 52/23, 703 00 Ostrava-Vitkovice

 

 

 
 

 

    Zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav KUKUČA SAP:

Projektant: Ing. Jakub DUPKALA

Stavba: , Datum:

VPIC Ostrava-Poruba, prostranstVI DUHA 11/2019

, , v M"'tk :

Schema HDPE a MET. vykres 0.2 32220, 1an

"New: Česká telekomunikační infrastruktura a.s. VýkFGSČ': _

 



 

 

1
2
5

5
8
2
p

g
s

 

 

  
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
   
 
 

;?

!

š

=5
BC!/37 * „

384 HDPE XACAFŠlSČ-S-on» “ rm” Box

bez rOZI'Sen' fl » Vám?/WW as: Emma—SDR Bla KKlZ-COYOTE RUNT m Lme

\ .Q $331.0 Spur -R: [zu/mm; @3/12m; 51/17m

„ TKK TS: Gůůlcmtésnění

NITTO F4 * lasson K 12

TTO F4_ . , 1 Přístup:

y.,

HDP
E(T7q 88; 334 HDPE

. 4g 3 tu

A5on [mm F4 334 HDPE 32 B

bez rozllsenl TKK — 32 B/C

Pl on TKK 395 E \

Plasson , KL

F4
<< % NITTSTEEJŠ/C 3ZGXN ._4 808p ._5 4

5<O®®+ redukce P1 39

4

((\3/ b—

Q 0

QQ “>"%

F4 32 ©©©+Q 213/36NITTO n)
mnm F4 HDPE<T792 EBA 57., „“\Jb Plasson

40 0/38 '5 %
\x

PITS 0 TS c

I spOJka 408RV’M4B asson Plasson

Místo vgfoukmutí . rozšířena

“4 Lu _ TS C/BB

OK 7C32 EBA VŠE/& Lum Plasson

& QQ z o“ LD

.U— >< Q \
ms I Q

Šwšs
73

CD

55

555 V E G A C 0 M Sldlo:[\llonodvorskaw1910/14, 142 01 Praha 4 , .

g 3 Pracowste: Pohranlcnl 52/23, 703 00 Ostrava-Vltkowce

F v

Ě $ Zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav KUKUCA SAP:

% Projektant: Ing. Jakub DUPKALA

3 Stavba: Datum:

“ VPIC Ostrava-Poruba, prostranstVI DUHA 11/2019

, , „ Měřítko:

Schema HDPE a MET. vykres C.3 1:250,1xA3

In estor: V , . „, , . V'kres č.:

V Ceska telekomunlkacnl Infrastruktura a.s. y

 



 XAGA50Q_bez rozliseni

XAGABOQ ,

bez rozllsem

0
I
D

25 E

BMP g,5

‘ 28 E

8MP m5

XAGASOQ. ,

bez rozliseni

1 

NITTO F4

NITTO F4

NITTU F4

25 E

ŽZZP 0.5 5% E

SEEP 0,5 \

306 HDPE m \

3B] HDPE

4B C TS o

Plasson

TS C

Plasson

SCXC

160/48-500

  

NITTO F4

NITTO F4

Místo vgfoukmutí

UK 792 EBA

\
\

384 HDPE\

Í ! J

__ “ rozšířená

TS C/BB

    

    

-
$

31
BA .I 48 0/88 67,) „Q&Q

I sp0ch 4BSRV-M4B

Plasson

 

Sidlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4

 
 

 
 

   
 

Investor: 

V E G A©C 0 M Pracoviště: Pohraniční 52/23, 703 00 Ostrava-Vitkovice

Zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav KUKUČA SAP:

Projektant: Ing. Jakub DUPKALA

Stavba: , Datum:

VPIC Ostrava-Poruba, prostranstVI DUHA 11/2019

, , „ Měřítko:

Schema HDPE a MET. vykres c.4 1150,1an

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. VýkFGSČ': _

 



 
SB_177

OSPRQB
xOSPR27’/1.6.2/26»1OO

1xKob.skř|ň RSB II,;

1xZAU-200;

Podroužkovo :1676 :61 ;

Ostrava

Poruba

68 E

IMP 0.4

š \ TS c

v
\ šš \ Plasson

Lu s“
\ = \ Ts O , „

SŠ
\ ššš \ Plosson

SYSPRO 168/1 Q] šš

MZJm

D
><AGA500__
bez rozhsem

7/1

OSPRZ

xoSPR27/1.5.2/1»50

1sz u.:

uuu-1,00;

ndrnésh Václava Vocko ;6042 ;1 :

Ostrava

Poruba

Š..

a“
©

‘0 DV

&$
Lu

Q

g

">

(‘7

Y

\ Lu &

© gm?
©

5 s
co Q)

m
&

<„ $

S
1; (*

&

š
&' L) a, XAcAsoq , V E G A C 0 M SIdIo:Novodvorska1010/14, 142 01 Praha 4

Místo vgf oukfluti a s & i“ bez fozhsen' Pracoviště: Pohraniční 52/23, 703 00 Ostrava-Vítkovice
\— J: L)

OK 746 B13 7C12 CBQ ch' (“? © 17 E Zodpovědný projektant: Ing.Jaroslav KUKUČA SAP:

' $ ") V I k MES -Rm map W
m Wig”: Projektant: Ing. Jakub DUPKALA

m \ rs C/B v: Stavba: , Datum:

íOÉZTQSÉMSRWM \ Masson ;; VPIC Ostrava-Poruba, prostranstw DUHA 11/2019

I k 4ZEBMfR4B v “'Q , , „ Méfimm„ŠŠŠ—$% LU Q- ** SB 112 Schema HDPE a MET. vykres 0.5 1:250,1xA3
(o Q

NE D " | t:v , .-,. V'k '.:

<? OSPR61 "ves“ Ceska telekomunlkacnl Infrastruktura a.s. y re” 35 

ŽŠ?
N 57

// XAGASOO

bez rozlišení

  

  

  

 

  

 

 

  

      
 

 

 



 

 

     

  

   

  

  

   

  

  
 

  
 

  

 

   

  

 

  

 

     

0— osa—23%“, , , I I

Mlsto vgfoukmutl €

Lu
17 E

OK 746 (ZMB 792 CBQ %

9 T 1 spOJka 4058 3MP 0-4

(C;) průběžná

\,

I SPOJka 4ESRV’M4E \\ FTIS C/B LUQ'

rozšířené ČSSD“ 59 G_

I spOJka 4®EBM7R4® $

Prubéžna D SB 112 37 E

— 4

08PR61 GP 8.4

xOSPRZ7/1.7.1/61-80

B 1chb.skř|ň RSB |.:

1xZAU-40:

Podroužkovo ;6046 :59 :

Ostrova

17 Porubo

OSPR27
xOSPR’29/1.1.2/1-100;1.2.1/1-100: xOSPR28/1.4.3/1-1... D

1xJiný t p;

12xsv.ř.čSA 10x1;1xZAU-140;14xZAU—200;

gogroužkovo :6046 ' :

TKH734952 s rovo

ššpggg
N'TTO xOSPRZ7/1,7.1/41-60
F5 1xKob,skhfi RSB I.;

1szU-4o;

Podrouzkovo :6047 :57 ;

Ostrovo

Porubo

3% $

Q.

NITTO F1 5

A

Lu &' / SYSPRO

m Q

3 7m

D

XAGA5OO , XACA500

813_106 bez rozlišenl bez rozlišení

OSPR4® I
xOSPR27/1.5.1/51-70

1xM|S - 1oN:

'2>I<sv.ř.|7$Ab 10x1; 6043 23 .\ .

noméstl Voclovo Vacka : ; ;
, \\ kk

835%?
Místo vgfouknm \š—JHH'II H„ „ I

UK 746 (2173 . ...., 3515225

I spOJko 4DSRV-M4B Š TS C/B

rozšířené q Plasson

TS 0 m

Plasson U

&“ u

I\ a
& v

E

‘L 3
% ®

(r "7 XAGASOO ,

m Š bez rozlišenu

,? o

x m

E V Lu S3 8B_1

© 3Q OSP

I“ S; xOSPR27(1.5.1/21-50

__ .:: 1xKob.skř|ň RSB ||.:

LO ‘3 1xZAU-1y00;1xsv.ř.LSA 10x1:

m ndméstl voclovo Vocko :6045 :5 :

Š Ostrava

40 &) U Poruba

v \

Q O V E G A C U M Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4
\. Q .

Š“ “* Pracoviště: Pohraniční 52/23, 703 00 Ostrava-Vítkowce

fi“ Zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav KUKUČA SAP:

co na

“7 5? C Projektant: Ing. Jakub DUPKALA

'; $ Stavba: , Datum:

“7 VPIC Ostrava-Poruba, prostranstVI DUHA 11/2019

, , „ Měřítko:

Schema HDPE a MET. vykres C.6 1:250,1xA3

In estor: V , . „, , . V'kres č.:

V Ceska telekomunlkacnl Infrastruktura a.s. y 3.6 

 



Informace o pozemku

 

 

 

Parcelm uslc: , Ž : 8 . A ,

Cbet‘ , : L , £

Katastra '“ uze'm: i , , : , * f„

CH:; _- , j

'\.*';,"'né*a ZmLZ: 331—155“ .

Typ par:—čb: F‘arce‘a -:atast'u mementos:

Mapový \ist: DKI‘V’

L'c'em r_gmégw If: souredmc S-JTS<

Způsoo 'vyuíwt: ostatní ko'numkacc-

3mm pozemku: :;tatm mocha

Sousední oarcely

Vlastnlci,jin| opravném

Vllsll'liclté plivu Pull

  „,.—, r. ,.,
„ \.,

Statutaml 'ne'í—to C‘straxa Frok oxo naméstw TUV- *; Mo'auska ostrava „_CZOÚ Cstraua

Svčl'ulisprinnanovitoslivevhsmiclvíobu Pod!

KWÉ—51353, omocí ::rruba K 'nkoncka :: LS Poruba 713556 Carma

ZpUsob ochrany nemovitosti

Inc-J59.) ewdcxam tame způsob; o:“am

Seznam BPEJ

Pam" a nema ewdouane BPEJ

Omezenl vlastnickeno prava

v'á—cne on:-"nemo [oo-dle \istiny)

“.*écne :uřé'neno veden

»"écne Ufa—memo :r' :cwa'm a p'ovozou'án'vecem

Jine zapisy

I havdmmmkmm-pdnmm

 

T*.emcnwtaztj uzewnn“ abuse; kce statnl swam Ratastm memcwtc:st ::.’u'_,'k:mawa ' ' f r : — , f, . í 'f'f ' < s,

af

Iobrazene Udaje may „formatu-m Chara-den F‘ etno—st 565132319 LJÚOÚ



Informace o pozemku

Parcelní číslo:

Cbec:

Katastrá " ' území:

C'slo _".-':

Výměra :mgz:

T'_-,'|J parcely:

Mapový list:

U 'čen í výměry:

Epů5oo využiť:

D'uh pozemku:

Parcela <atast'u nemovitost

DKW

Ee souřadnic V S-JTS<

ostatní komunikace

ostatní plocha

   
of až.-f) |

Sousední :Iarcsl}r

UIastníci_.jir1|opravné-nl

“mimické plánu Hi

Statutární "ne-sto C'strava Prokešovo náme5tí 1803-13 h-ia'avska' 'Dstrava TCECIEI C'strava

Svinů sprin- nunwilnslíwuhshictuinhu: hill

Méstglq'r oovocl :oruba K '“nkcvické 35-28 Poruba TDSSG Cstrava

ZpúSob ochrany,r nemovitosti

hej5ou evidován-„.= ia'o"e zpúso '; gran}.

Seznam BPEJ

Parce a nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Věcně ořemeno [oodle listiny)

1r'É—tne' ořemeno veden'

Jine zápisy-'

Eri-lena výměr ohnou-“ou operátu

 

I iizenivrimfitmrjdltylknunmflusfiupsinnenmjfidlj

hema'v'itcustd'e vu]-zemním oby-ooo koe státnísoráw katastru nemovito5t'C?vykonává {East-'6 * „J:—.:: -:-c '.':-3 515554; .':_ -Í:—.:es'.-5 * -:':—.:: ůže wit“: 3/7



Informace o pozemku

 

 

 

Parcelní číslo: 5529 3—2

Ct:-ec: C515 5 253432132

Katastrá "' území: 3:-„ ::5--_'-5 5' :““šll' :

É'slo _".-': —_Í_

“a";„i'nĚ'a :m2:: 5?

Typ parcely: Parcela <atast'u nemnowitost'

['a-"lapo'zg'r list: DKW

U *čenívj-menf: Ee souřadnic S-JTS (

Ipůooo vyuziti ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Sousední :I54r55ljrr

Wastnici,jinl opravne-m

“mimické plán-n hodi

Statutární “město Ostrava Prokešovo nameotí 13-33-3- h-io'awoka Dotrava TCE-SID Ostrava

 

Svin-li sprin- mmilnslíueuhshiutuinhu:

h-'iestakg,řoo'»'ocl 3oru|oa K '"nkcvické 35-28 Poruba THESE Sstrava

Zpusob ochranyr nemovitosti

hejoou evidovány“ za'ooe způsoby oco'ang'.

Seznam BPEJ

Parce a nemá evidované BPEJ.

Omezení vlaStnickeho prava

hejoou evidována Laclna omezen.

Jine zápioy

hejoo-u en-idow'an1.-'zao"ejine zaoiagf.

. Řízenivrimáituýdihlknmwilnslizupsinmnmýůduj

 

hemovitootd'e vúzeenním olovoou koe statnísorawu kataotru nemovitoot'fšvykonava {51551-5 * „F:-.o -:-5 '.':-5 -_- .cs e:;e. forest-3 * -:':-.:: -_-15.-_-,1_-. 3/33



Informace :) pozemku

Parcelní číslo:

 

 

 

Ct:-ec: Cit-3 & jagg

Katastra "' území: 3:-„ ::a-aa &' :" šll':

É'sla _".-': —_Z_

L-‘gwnéra jmšj: 2C2

T'_-,'p parcely: Parcela <atast'u na'nan-itcst'

Mapový list: DKW

U'čanítjllnénf: Ea sauřadnic '; S-JTS<

Epůma využiť: :statníkDFnunikaca

Druh [::-zamku: :statní plc-cha

Sousední namely

Wa5tníci_.jin| opravné-nl

“mimickěplům Ibdi

Statutární “né-sta Ostrava Prokešova naméatí 130353. Maran-aka Úatrava TDŽ-CID Ostrava

Sal-Hui sprin nunwilnslíwuhshiutuinbu: Ibdi

h-"léstslq'fc-a'mcl :aruba K 'lecvicka 35328 Paruba T0856 Cstrava

Zpflsob nctrranyr narnavitasti

hajac-u avidavany ia'crwá zpúscb'; arrany.

Seznam BPEJ

Parca a nemá eviclcwané BPEJ.

Orna-zení vlaatnitkého prava

Věcně aha-”menu:- [:::ndla listiny)

1-."~_-'=I:r15' aha-”men:- zf'zcvénl'a provoz:-wan'vacaní

Jiné zápisu,-'

hajac-u avidavan'; ia'réjiné zaaisy.

I iizeninimu‘ttajdnylkmmflasfizapsinmmjadaj

 

hamavitaatd'e vúza'nníln alan-cau kce statnísara'w kataatru nan'lavitcat'íívykonava {3.553% * „J:-.:: -:-: '.':-a -_- .:s iZi/„:. -Í.-.'.as.-a -:':-.::

 



Infm'mace m pozemku

jEu'lan-r"c”5I:: EEL— “71

Omec C ' _ —E___“

{5:352'3"'Jzer“': 3: :e ——:- "3--

If s : Ju" —' L"

“ig-Pára [Pa]: QEDEE

";“:- sate ,: 331.:- E 45:55:: "emcn'tcst'   Vasim-ý 'st: DKV

 

_I*c'v.=_“'-.'_."Me"_." Gera; "n:-:::: '. c'g'ía tear-:4 Mas-i- _ „ - _

* _—._'„-'|'a;;-„ 1_u-1|:»..r.,   
' .. -": .‘Fr ' .ll.|'.'..'|

233mb w; ft“: ze ar'"

3"3" DCZEM<3I 35:3?“ ' :: cre

Sous-ed" ' parte '_-.-'

1-.I'|a|5:nl'£i.jinl oprávnénl

“ash-id:? plivu Fmi

'.EÍ...'.É""' ““už-EZB 05:13: a 3fc<ešcn : ”ENC—s: ”533 '5 "3-313: má Els-fa. a F3233 05:13; a

Suěřmiqriwnutmitnstiueuhshihím |

“Jů-stu, cz|-.::: 33"., a (Mail:-zá 55 “25 I.:-“„na T3535 Est-'5':

EPL-50b Qumran},r nerrm-‘imsti

Refs-:3 E. 33:25“; Eur-é ::;scn, ar'-“51.2

Seznan‘ BDEJ

U

E'Cžš"ž““ -:-'.':I:'. “už 333.(
|
|
-

u
l

Cmezení vlastnického p réva

'v'ěcrě bfen'ern :“:qu e 'sz'r'y‘:

'v'ui-Iz-‘é :r'c-Mc-"c ten-e”

'-."é-I:Pé- bfen'ern zf'zou-a'r' ' a průkazem-“ár“ reser'

„iné zapiSy

E'T'e'"a '.:ý'n'Ér ohm-“fm operám

-":"š |: E CHE“ 35"2‘

 

.- „ “.:-“cn ':cst' CQ '.'_.'<c*'a'.é - .=:   

 



Informace o pozemku

 

Parcelnrc'r'slcz 44:: 2

Chez: ír" '— = fÍ—Íl 5,2

Katastrá“'u:ew'1 :: ,::r:% a f ŠL;

*'er J.? „ f 

„ . . ?. 3 'o .?

kg;-'ne'a _m-_: „Ub-'

Tys pamet,: Parc-era eatast'u ne'nc:»rtc:st'

M a pow; Ir—st: D KN

 

 

 

U'c'em '|.'_,'r‘we'rj,‘: Ze souradnrc S-.‘TS<

Způsoo ‘vy'uilt': ostatnr' komunikace „. _

Druh paernko: :statnr mocha

Sousední oa rcelw,r

V\astnlciqim opravném

Vllsuidtéptivo Pod!

Statutsrm mesto Cstraxa Parka-two name:—tr 8033 Moa-5ks Ostrava (CEOD C‘straxa

Svů'uňspúnnunwitnsh'vevhshiclvíobc Podi

 

krást—zle; :cwod Poruba K 'nkcxrcka 55 ‘25. Poruba 70356 Cstraua

ZpUsob ochrany nemovitosti

heir—ou eurdouany tame způ-sob; o:“arw

Seznam BPEJ

Farce a nema ewdmame BPEJ

Omezenl vrastnickeho prava

vecne ore'neno [oodle \istinyjl

“Ems grew—:P: cest-,

vecne meme-no veden"

vši-me ore'nevo :r :cxranr a provozovan »ecen

Jine zapisy

Zmena výr—mer obncwcu operátu

.Řízenívrimu'ttuýůbylknanovitoslizmsincmwýúdlj

 
hewcvntospe *. uzefnmm * * “:p kce statnr soraxu katastru nemourtost :“

    



Specifikace nákladů_VPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník: u VP VEGACOM 2021 - Ostatní STAND. IX 2024.06

Položková databáze: 202406

Název stavby: VPIC Ostrava-Poruba, prostranství DUHA

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD: VEGACOM A5.

KPO: M5 kraj

HOST:

VUJ: Poruba-sever

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 176 103,21 kč

ZEMNÍ PRÁCE 396 969,40 kč

MONTÁŽ 1 906 561,49 kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 23 911,00 kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 32 292,00 kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 7 385,23 kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 56 283,42 kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 kč

MATERIAL 000. CETIN 0,00 kč

MATERIAL VYŘAZENÝ 13 100,91 kč

MATERIAL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 1 965 095,44 kč

MATERIAL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 kč

POPLATKY 0,00 kč

Celkové náklady: 4 583 202,15 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 4 332 709,88 kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 250 492,27 kč

Seznam položek

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství

PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 200 ks

955833 Projekt tlk liniové sítě speciální 3138591 JV

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 3138837 JV

délka trasy 350m zonal

953635 Projekt tlkm liniové optické sítě 98728.41 JV

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 30400 m

952367 S Pokládka žlabů TK1 47,00 m

955265 S Práce zemní pro podzemnítratě síťové 3075000 JV

odvoz suti na skládku Včetně dopravy, dovoz písku a kamení, včetně betonáže

954959 S Rýha v chodn,zám.dlaž.35/50-70rozš.010cm 600 m

955577 S Rýha V chodníku 35/50-70 10200 m

952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 60,00 m

952345 5 Rýha V trávě 35/70-100 32700 m

954958 5 Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 57,00 m

955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 187600 m

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 108500 m

MONTÁŽ

955079 S Demontáž spojky bez demontáže vláken 200 ks

952604 S Instalace trubky do kolektoru 60,00 m

958303 5 Kalibrace a tlaková zkouška trubiček - stavba 70000 m

958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 346300 m

958310 S Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a 1625 nm)- stavba 18000 ks

958314 S Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm)- stavba 18000 ks

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 11,00 ks

952650 5 Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 231500 ks

954995 S Montáž 0,4;0,6 d0600; 0,8 d0150XN V kab. 7500 m

955001 5 Montáž jedné čtyřky za provozu 399500 ks

955003 S Montáž ochranného boxu pro spojku 100 ks

955286 S Montáž spojky bez montáže vláken 200 ks

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 1500 ks

955945 S Montáž spojky T (Y) (I) 700 ks

955946 5 Montáž spojky, koncov., průchod.,reduk, 2800 ks

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 900 ks

955266 S Montáž trubky ochranné 36900000 JV

952602 5 Montáž trubky úložné 54400 m

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 6000 m

954992 5 Montáž úložných kabelů do 300 XN 75500 m

954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 13500 m

954993 S Montáž úložných kabelů nad 300 XN 3500 m

958592 S Provádění PEW V maintenance window 400 ks

958557 S Realizace optické akce-ostatní činnosti 400 ks

957753 S Realizace tratě sít'ové dohodou 11070000 JV

Čerpání vody z komor, zakreslení nových prostupů z komor, schválení se správcem, vyvrtání nových prostupů z komor, úprava V komorách

958330 S Svařeníjednotlivého vlákna v přístupové sítí 4800 ks

958331 S Svařeníjednotlivého vlákna v transportní a metropolitní síti 2400 ks

Celková cena

14 600,52 Kč

31 385,91 Kč

31 388,37 Kč

98 728,41 Kč

8 630,56 Kč

4 488,50 Kč

30 750,00 Kč

1 614,96 Kč

74 086,68 Kč

57 591,00 Kč

166 380,87 Kč

7 846,05 Kč

29 978,48 Kč

15 602,30 Kč

2 403,94 Kč

4 196,40 Kč

1 379,00 Kč

16 622,40 Kč

102 868,20 Kč

18 383,40 Kč

2 352,35 Kč

114 661,95 Kč

8 037,75 Kč

527 340,00 Kč

936,50 Kč

2 716,10 Kč

23 504,70 Kč

1 359,33 Kč

980,84 Kč

565,29 Kč

369 000,00 Kč

11 701,44 Kč

1 689,00 Kč

37 395,15 Kč

4 679,10 Kč

2 426,20 Kč

139 742,24 Kč

87 145,96 Kč

110 700,00 Kč

14 276,16 Kč

12 270,48 Kč

Company INTERNAL



958333

958469 m
í
.
/
1

955630

955942

955952

953336

953553

953556

955040 5

GEODEHCKĚPRÁCEPŘWRAVA

956278

GEODEHCKĚPRÁCEREAUZACE

956011 s

956284 5

VĚCNÁBŘEMENAPŘWRAVA

955313

VĚCNÁBŘEMENAREAUZACE

953747 s

954830

m
m
m
m
m
m

Svaření vláken ribbon 6 - ribbon 6 v transportní a metropolitní síti 1400 ks

Uvedenístavby do provozu 6765001V

Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 400 ks

Zafukovánísvazku trubiček 62000 m

Zafukování/vyfukování mikrokabelu 62000 m

Zafukování/vyfukování 0K do 144 VL do HDPE trubky 513200 m

Zkouška trhací 700 ks

Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 500 ks

Zrušení úložných kabelů d015 XN 5700 m

Předměření trasy do 100 m 400 ks

Zajištění dokum.skut.prov. stavba kabelovodech 10500 m

Zaměřenítrasy pro stavbu do 100m 400 ks

Uzavřenísml, oSB oVBŘ 200 ks

Plán geom.pro VBŘ do 200m vč,(kus=100m) 400 ks

Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 3000000 JV

Náhrada VBŘ - odhadované

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsobjejího určení, bude známa po uzavření smlouvy 0

955315 Uzavření sml,na zákl.SSB a přípr.ka.VBŘ 100 ks

958085 Zajiš ní vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 100 ks

958459 Zápis dokumentu do systému objednatele 100 ks

Limitka materiálu

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství

MATENÁLVYŘAZENÝ

407578 S Souprava čistící 4413L 1500 ks

318979 S Spojka trubičky 10mm neprůhledná GABO 1200 ks

318980 S Spojka trubičky 7mm neprůhledná GABO 1600 ks

303003 S Spojka trubky HDPE 40mm PIasson 900 ks

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

316506 S Blok vodní a vzd. RPBS-I- 50/25-150 500 ks

316513 S Blok vodní a vzd. RPBS-I- 70/50-200 1000 ks

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 52500 ks

303813 S Fo'lie výstražná 330mm PE oranžová 51000 m

303777 S Fo'lie výstražná 80mm PE červenobílá 100000 m

300118 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,6 6000 m

300123 S Kabel plastový TCEPKPFLE 200x4x0,6 42000 m

300120 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,6 6500 m

300112 S Kabel plastový TCEPKPFLE 300x4x0,4 3500 m

300124 S Kabel plastový TCEPKPFLE 300x4x0,6 37500 m

300121 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6 7000 m

300114 S Kabel plastový TCEPKPFLE 600x4x0,4 3500 m

318863 S Kazeta24 svárůCoyoteRunt modré držáky4x6 100 ks

321713 S Kryt optické rezervy PKOR 1000x780x300 100 ks

320879 S Materiál pro traté sít'ové 39114000 ks

302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 2300 ks

312425 S Modul konektor. 9700-10P 80000 ks

310387 S Ochrana ribbon, sváru RFP54012 2-12F 2800 ks

323050 S Ochrana svarů trubičková PSS45-1, 45mm 7200 ks

323051 S Ochrana svarů trubičková P5560-1, 60mm 4800 ks

306758 S Průchodka spojky Coyote s 6 vstupy 3-7mm 200 ks

320313 S Souprava odbočovací BOKT-SL-160/42-200/50 600 ks

320312 S Souprava odbočovací BOKT-55-43/8-75/15 100 ks

318807 S Spojka | trubky průběžná40EBM-R40 vodot 400 ks

318806 S Spojka | trubky rozšíř.4OSRV-M 40 vodot 300 ks

316619 S Spojka kabelová NI'I'I'O F1JCSA 140 3100 ks

316625 S Spojka kabelová NI'I'I'O F2 JCSA 200 2100 ks

316637 S Spojka kabelová NI'I'I'O F4 JCSA 440 1000 ks

306732 S Spojka opt,univerzál.Coyote RUNT |n-Line 100 ks

303501 S Spojka plastová 110/94 mm 400 ks

319184 S Spona trubkySYSPRO 14400 ks

319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 4700 m

300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2>< bílé pruhy 3200 m

300024 S Trubka HDPE 40/33 černá -bílý pruh 5000 m

300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 19000 m

300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 3200 m

300032 S Trubka HDPE 40/33 oranžová -bílý pruh 5000 m

300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 19000 m

302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 4200 ks

302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 5500 m

308513 S Ubrousek čistící pro opt. vlákno 34155 200 ks

310189 S Ucpávka do těsnění trub.HDPE 7mm-bal10ks 100 ks

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304535 S Pásek vázací 300x4,8 mm 5000 ks

304553 S Pásek vázací 432x4,8 mm 5000 ks

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 1500 ks

301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 1500 ks

316064 S Přípravek vysoušecí silikagel 10x50g 1500 sad

10 736,60 Kč

6 765,00 Kč

5 884,48 Kč

23 088,80 Kč

18 364,40 Kč

163 402,88 Kč

23 942,17 Kč

34 006,45 Kč

1 036,83 Kč

28 911,00 Kč

3 381,00 Kč

28 911,00 Kč

7 885,28 Kč

18 690,64 Kč

30 000,00 Kč

3 066,36 Kč

4 015,15 Kč

511,27 Kč

Celková cena

9 538,95 Kč

1 015,56 Kč

1 354,08 Kč

1 192,32 Kč

11 688,20 Kč

29 992,40 Kč

23 919,00 Kč

2 442,90 Kč

2 280,00 Kč

4 408,20 Kč

515 390,40 Kč

10 391,55 Kč

29 417,85 Kč

686 636,25 Kč

21 727,30 Kč

60 032,35 Kč

522,37 Kč

10 950,39 Kč

391 140,00 Kč

6 840,66 Kč

21 584,00 Kč

1 097,88 Kč

389,52 Kč

291,84 Kč

1 415,44 Kč

4 621,02 Kč

168,14 Kč

4 639,72 Kč

4 449,09 Kč

2 642,19 Kč

2 912,76 Kč

32 063,70 Kč

5 131,41 Kč

178,44 Kč

5 256,00 Kč

27 194,67 Kč

956,16 Kč

1 494,00 Kč

5 677,20 Kč

956,16 Kč

1 494,00 Kč

5 677,20 Kč

23 506,98 Kč

3 041,50 Kč

388,72 Kč

87,88 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Company INTERNAL



CETIN a.s.

se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623

ICO: 04084063

zastoupená na základě pověření Valentýnou Stachovou, specialistou pro výstavbu sítě —

překládky SEK

(„CETIN“)

a

H

(„Partner“)

(CETIN a Partner dále společně označováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako

„Smluvní strana“).

uzavírají dne, měsíce a roku níže uvedeného dle příslušných ustanovení zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („Občanský zákoník“) tuto

DOHODU o PŘEVODU NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ ZE SPRÁVNÍHO

ROZHODNUH

(„Dohoda“)

Čl. |

PŘEDMĚT DOHODY

1. Partner má dle správního rozhodnutí vydaného [KÝM] („Správní orgán“) dne [o],

pod čj. [-], které nabylo právní moci dne [-] („Správní rozhodnutí“) povoleno umístit

stavbu [-] (,,Stavba“); Stavba zahrnuje rovněž stavbu vedení a zařízení sítě

elektronických komunikací („Stavba telekomunikačního vedení a zařízení“).

Správní rozhodnutí je Přílohou č. 1 Dohody.

2. Předmětem Dohodyje převod některých práv a povinností ze Správního rozhodnutí

Partnerem na společnost CETIN, a to (i) převod práva umístit Stavbu

telekomunikačního vedení a zařízení za podmínek určených Správním

rozhodnutím, (ii) převod těch práv a povinností, která jsou určena stanovisky

dotčených orgánů státní správy, vlastníků či správců inženýrských sítí a účastníků

řízení pro umístění Stavby, vztahují-li se ke Stavbě telekomunikačního vedení a

zaHzenL

„ ČI. || ,

PREVOD PRAV

1. Partner s účinností ke dni uzavření Dohody, na společnost CETIN převádí:

a) právo umístit Stavbu telekomunikačního vedení a zařízení za podmínek

určených Správním rozhodnutím,

b) práva a povinnosti, která jsou určena stanovisky dotčených orgánů státní

správy, vlastníků či správců inženýrských sítí a účastníků řízení pro umístění

Stavby, vztahují-li se ke Stavbě telekomunikačního vedení a zařízení.

2. Partner se zavazuje převod práv a povinností dle čl. || odst. 1 Dohody pisemné



oznámit Správnímu orgánu nejpozději do třiceti (30) pracovních dnů ode dne

uzavření Dohody.

l||.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

Dohoda může být změněna pouze dohodou Smluvních stran, formou písemného

dodatku podepsaného oběma Smluvními stranami; změna jinou formou je

vyloučena. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-

mailových či jiných elektronických zpráv, byť opatřených zaručeným elektronickým

podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Dodatky k Dohodě musí být

písemně číslovány a vstupuji v platnost a nabývají účinnosti dle čl. ||| odst. 1

Dohody.

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Dohody rozumí předání zpráv

jedním z těchto způsobů:

a) v listinně podobě;

b) e-mailovou zprávou se zaručeným elektronickým podpisem dle zák. č.

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve

znění pozdějších předpisů.

Partner bere na vědomí a souhlasí, že nad rámec ustanovení Dohody nebudou

jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené

mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím

se předmětu plnění Smlouvy, ledaže je v Dohodě výslovně sjednáno jinak.

\[ztahy z Dohody vyplývající i vztahy Dohodou neupravené se řídí právním řádem

Ceské republiky, zejména Občanským zákoníkem. Smluvní strany se zavazují

vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, vzniklých na základě

Dohody nebo v souvislosti s Dohodou, a kjejich vyřešení zejména prostřednictvím

jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů. Nedohodnou-li se

Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá ze Smluvních

stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.

Dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Dohody a všech náležitostech, které

Smluvní strany měly a chtěly v Dohodě ujednat, a které považují za důležité pro

závaznost Dohody. Zádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Dohodě ani

projev učiněný po uzavření Dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými

ustanoveními Dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. V

případě rozporu mezi ustanoveními Dohody a jejími přílohami, převáží text Dohody.

Dohoda je sepsána ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,

každá Smluvní strana obdrží po jednom (1).

Nedílnou součástí Dohodyjsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Správní rozhodnutí



CETIN: Partner:

 

  

V Ostravědne— V dne

za CETIN a.s. za [']

Valentýna Stachová JménO: [']

specialista pro výstavbu sítě — překladky SEK Funkce: [-]


